地域-R04-33
令和 4 年 12 月 27 日

会員各位
（一社）姫路薬剤師会会長 浦上 文男

地域医療部 池口 由美

令和 5～6 年度 介護認定審査委員の募集について

平素は、当会の活動にご協力いただきありがとうございます。

姫路市介護保険課の依頼により介護認定審査委員 20 名の要請がきております。
次年度は、2 名募集させていただきます。
ご協力いただけます先生は、当会事務局までＦＡＸをお願い致します。

介護認定審査委員とは
 介護保険の認定に係る審査をする合議体（医師、歯科医師、薬剤師、病院看

護師、老人福祉・保健施設職員など最低４名から構成）に参加し、書類と協

議により介護認定の決定をします。
 合議体の開催日は月２回、隔週の水曜日か木曜日の午後

 約１時間３０分～２時間です。（合議体により時間の差はあり）
（現在、オンライン会議も実施されております）

 開催場所は市役所：各地区の保健福祉サービスセンター
 ケアマネージャーなどの資格は不要。
 出務費：１回あたり手取り１２，１１８円（交通費込み。原則月２回の出務）

姫路市介護保険課からの依頼であり当会としましては、社会に貢献するための

大切な職務と考えております。初めての場合は見学等の研修がありますのでご

安心ください。尚、任期は 2 年です。任期内の辞退は原則不可とさせていただ

きます。ご協力の程よろしくお願い致します。

申し込み締め切り R5.1.4（水）16：00
姫路薬剤師会 事務局まで FAX 079-282-3210 お願いします。

令和 5～6 年度介護認定審査委員に応募します

氏名              薬局名

ご意見ご希望がありましたら下記にお願いします。

(                      )